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Spanska Ridskolan med Nyårsgala i Wien 
30 december 2009 – 1 januari 2010 
 
Den Spanska Ridskolan i Wien är det enda ridinsitut i världen där man sedan 
400 år har vårdat den klassiska ridkonsten i dess renaste form. Utbildningen 
har sedan århundranden bedrivits med metoder som överförts framför allt 
genom muntlig tradition. Här kommer du att få se uppvisningar av 
lipizzanerhingstarna från första parkett.   
 

Upplev en unik och väldigt speciell nyårsafton! Vi firar med stor nyårsgala där 
det bjuds på nyårsbuffé, musik och uppträde och inringning av det nya året till 
klockorna i Stephandsdomen. Restaurangen ligger i anslutning till 
Rådhusplatsen där vi skålar in det nya året och ser de fantastiska 
fyrverkerierna tillsammans med tusentals andra! 
 
Här följer programmet dag för dag: 

 
Onsdag 30 december  
Ankomst till Wien under förmiddagen.  Busstransfer från flygplatsen till hotellet. På eftermiddagen 
tar vi metron till Gamla Stan för sightseeing till fots med en svensktalande lokalguide. Vi avslutar 
sightseeingen vid en trevlig restaurang för middag.  
 
På kvällen beger vi oss till Spanska Ridskolan för att se uppvisningen av lipizzanerhingstarna. Ca 
tider 19.00 – 21.00 med bra sittplatser på långsidan.  
 
Torsdag 31 december 
Frukost på hotellet och förmiddagen fri att spendera i staden. Passa på att besöka det enorma 
slottet Schönbrunn med dess fantastiska trädgård. Läs gärna mer på www.schoenbrunn.at 
 
Redan på nyårsaftonens eftermiddag börjar firandet i Wien. Överallt finns det olika arrangemang 
och liveuppträde.  
 
Kvällen firar vi med Nyårsgala på restaurang Wiener 
Rathauskeller. Vi går uppför den röda mattan in till 
restaurangen där en välkomstdrink väntar. Under kvällen bjuds 
det på nyårsbuffé ink dryck, klassisk och modern operamusik 
och live uppträde. Vid tolvslaget skålar vi in det nya året till den 
berömda Blue Danube Waltz. Restaurangen ligger i anslutning 
till Rådhusplatsen där vi ser de fantastiska fyrverkerierna 
tillsammans med tusentals andra. Festligheterna fortsätter 
natten lång på Wiener Rathaukeller.  
 
Fredag 1 januari  
Frukost på hotellet och en ledig dag! Passa på att gå på den berömda TV-
sända nyårskonserten med Philharmonic Orchestra.  
 
Transfer från hotellet till flygplatsen under eftermiddagen. Tillbaka i 
Skandinavien under kvällen.  
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Hotell – Tourotel Mariahilf 
Detta hotell ligger på den berömda shoppinggatan Mariahilferstrasse som går genom hela Wien. 
Alla rum har behövliga faciliteter och hotellet har två restauranger. För att ta sig runt i Wien tar man 
enklast metron. Hotellet ligger bredvid metrostationen Westbahnhof.  
 
Flygresa med Austrian Airlines från Stockholm/Köpenhamn  

30 dec  Stockholm – Wien 10.20 – 12.45 
 30 dec  Köpenhamn – Wien 10.35 – 12.20 
 
 1 jan  Wien – Stockholm 17.10 – 19.40 
 1 jan  Wien – Köpenhamn 17.25 – 19.20 
 (Ring för andra avreseorter)  
 
Paketpris för Weekend i Wien med nyårsgala: 9.480 sek/person 
I priset ingår:  

•••• Flyg ex skatter enligt ovan t/r 
•••• Logi två nätter i delat dubbelrum på Tourotel Mariahilf 
•••• Två frukostbuffé 
•••• Guidad rundtur till fots i Wien med svensktalande lokalguide 
•••• Uppvisning på Spanska Ridskolan onsdag kl. 19.00 – 21.00. Sittplatser på 

långsidan. 
•••• Metrokort som gäller 72h  
•••• Nyårsgala på restaurang Wiener Rathauskeller ink mat & dryck (Värde 200€)  
•••• Transfer flygplats – hotell t/r  
•••• Reseledare från Equi Tours under vistelsen 

 
 Tillkommer / ingår ej 

•••• Flygskatter ca 1.000 sek (maj 09)   
•••• Enkelrumstillägg  1.695 sek 
•••• Gemensam middag onsdag (beställs och betalas på plats)  

 
Bokning & Betalning  
Vid bokning skickar vi en bokningsbekräftelse och en faktura. En anmälningsdeposition à 1000 kr 
per person skall vara oss tillhanda 10 dagar efter boknings datum. Slutbetalning ca 1 månad innan 
avresa. Avbokningsvillkor specificeras på bokningsbekräftelsen. Vi reserverar oss för ändringar i 
programmet, samt för prishöjningar p g a flygskatter och/eller valutakursförändringar. I övrigt följer 
vi de allmänna samt särskilda resevillkoren för paketresor (vilka du finner på www.equitours.se 
eller kan rekvireras från oss).  
 

Sista bokningsdag 29 oktober 2009 
 

 

Hjärtligt Välkommen! 
 


